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       Mölndal/Härryda 
 
 
 
DAGSUTFLYKT TILL LOUISIANA KONSTMUSEUM 
 
Den 25 september 2025 var det dags för det årliga besöket på Louisiana konstmuseet i 

Humlebæk, Danmark. Tyvärr var vi den här gången inte så många deltagare från vår förening. 

 

Som vanligt åkte vi med Rolfs Flyg och Buss. Påstigning i Göteborg kl. 07.30 samt 

upphämtning vid Mölndals Bro. 

 

Fikapaus som på Wapnö slott, där det serverade kaffe/te samt en god fralla med mycket 

pålägg. Ståndsmässig servering med kannor och kaffe-/tekoppar i porslin.  

 

Efter fikastoppet åkte vi vidare via Helsingborg–Helsingör och utmed Strandvejen. Strax efter 

kl. 12.00 var vi framme vid Louisiana konstmuseum där vi hade ca tre timmar till vårt 

förfogande.  

 

Huvudutställningarna vid vårt besök var den retrospektiva utställningen av Kaari Upson samt 

den fransk-marockanska konstnären Bouchra Khalilis The Mapping Journey Project. 

 

Eftersom vi hade begränsat med tid, startade vi med att titta på utställningen med Kaari 

Upsons verk. En omfattande och mycket berörande utställning. Kaari Upson gick bort i 

cancer och blev endast 51 år, men hon anses redan vara på väg att bli en modern klassiker.  

 

Hennes utställning har titeln Dollhouse – A Retrospective. Denna mångsidiga och 

särpräglade konstnärs verk består av skulpturer, installationer, teckningar, filmer och måleri.  
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Hennes verk kretsar kring identitet , kropp, relationer, känslor, sjukdom och förlust. Som sagt 

en mycket berörande och intressant utställning.  

 

Efter att vi hade tittat på Kaari Upsons verk, gick vi till Kusama-installationen, som består av 

ett rum där väggar och tak är täckta med speglar, golvet är en spegel av vatten. Man står mitt 

ute i vattnet på en plattform. Man fick gå in tre i taget, stänga dörren efter sig och bara stanna 

där i en minut. Hundra lampor hänger från taket och ett relä får ljuset att ändra färg i lugna 

övergångar. Man blev lite smått yr, när man ställde sig på plattformen och lamporna började 

skifta färg.  

 

Yayoi Kusama, född 1929 är en av världens främsta konstnärer.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Efter denna häftiga upplevelse var det dags för lunch. 

 

Efter lunch tittade vi som hastigast på Bouchra Khalilis The Mapping Journey Project. Stora 

projektionsdukar med inzoomade kartbilder och händer som drar linjer mellan länder och 

städer och visar flyktvägarna till Europa. 
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Det började bli dags att gå till bussen för avfärd hemåt.  

 

Vädret visade sig från sin bästa sida. Härligt sensommarväder. Tog en sväng genom parken 

och hann även med ett besök i den fina designbutiken, innan det var dags att sätta oss i bussen 

för hemfärd.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Besöken på Louisiana kan varmt rekommenderas. Där finns något för alla. 

 

 

Agneta Olsson 

 

  

 

 

 
 

 

 


